
Uchwała nr XXXVII/291/2021 Rady Gminy
Komańcza z dnia 30 listopada 2021 r.
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na 2022 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e”. w zawiązku z art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305)

Rada Gminy Komańcza uchwala, co następuje :

§1

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w 2021 na rok 2022, na realizację zadania
pn.”Modernizacja oczyszczalni ścieków w Komańczy” w wysokości 400 000,00 (słownie: czterysta tysięcy)
złotych.

§2

Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2022 będą przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach- Fundusz Inwestycji Lokalnych -”Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Komańczy” w wysokości 400 000,00 (słownie: czterysta tysięcy) złotych.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


